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SUNUŞ 

Uludağ Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dergisi’nin, 2018 yılı 4. Sayısı, 7. Ulusal 

Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi (ULTZK 2018) Özel Sayısı olarak hazırlanmıştır. 

7. Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi, ULTZK 2018, 3-5 Mayıs 2018 tarihlerinde 

Uludağ Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü ve Lojistik Derneği (LODER) ile beraber 

Bursa’da düzenlenmiştir. Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongreleri, 2012 yılından itibaren 

Lojistik Derneği ve Türk Üniversiteleri ile ortaklaşa her yıl düzenlenmektedir. 

ULTZK 2018, Akıllı ve Yeşil Tedarik Zinciri ana teması ile lojistik ve tedarik zinciri 

alanlarındaki son gelişmeleri, araştırmaları, uygulamaları paylaşmak ve bu alanlarda yapılacak 

bilimsel çalışmalar ile, ilgili sektör faaliyetlerinin gelişmesine katkıda bulunmak amacıyla 

düzenlenmiştir. 

Kongreye gönderilen akademik bildirilerden, bildiri özeti aşamasında kongre bilim 

kurulunun hakemlik sürecinden geçerek 158 bildiri tam metin bildiri hazırlamaya kabul edilmiş, 

ardından tam metin bildiri aşamasında ise 75 adet akademik bildiri kongrede sunulmak üzere 

kabul edilmiştir. Kongrede sunulan bildirilerin Bilimsel Komisyon tarafından değerlendirilmesi 

sonucunda, Uludağ Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dergisi’nde öncelikli değerlendirmeye 

alınabilecek 20 bildirinin seçimi yapılarak, genişletilmiş (farklılaştırılmış) makalelerin 

hazırlanarak gönderimleri davet edilmiştir. Genişletilmiş makaleler, derginin kriterlerine göre 

yeniden hakem değerlendirmelerine gönderilmiş ve hakem değerlendirmeleri sonucu 14 makale, 

Uludağ Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dergisi Özel Sayısı için kabul edilmiştir. 

Bu sayının hazırlanmasında fırsat sağladıkları için Uludağ Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi Dergisi Yayın Kuruluna, Bursa Uludağ Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Osman Kopmaz’a, Baş Editör Doç. Dr. Erhan Pulat’a, destekleri ve yardımları için 

Doç. Dr. Emir Dirik’e, Editör Asistanı Arş. Gör. Bahadır Erman Yüce’ye ve Arş. Gör. Nergis 

Erdem’e teşekkür ederiz. Ayrıca, değerli zamanlarını ayırarak değerli katkılar yapan hakemlere 

ve genişletilmiş makalelerini hazırlayan yazarlara teşekkür ederiz.  

 Bu özel sayının tüm okuyuculara yararlı olmasını ve ilgili araştırmacıların bilimsel 

çalışmalarına katkısı olmasını dileriz. 
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